Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Волчно-Бурлинская средняя общеобразовательная школа»

Крутихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 г.                                 № 46/9

Об утверждении локальных актов

В целях обеспечения права обучающихся МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ», осваивающих

программы начального общего образования, на организацию полноценного здорового горячего питания

и укрепления здоровья детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4

классов в МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ» (Приложение 1)

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии в МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ»

(Приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:    С.Н.Карлова